
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10a pkt 1 uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach: 52.385.414,70 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące        34.523.671,33 zł, 

2. Dochody majątkowe  17.861.743,37 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach:          61.143.256,26 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące        32.787.426,26 zł, 

2. Wydatki majątkowe  28.355.830,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28737952-577A-4CD2-A50B-31F99722ADBD. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 67/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 12.07.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 825 080,00 47 798,00 872 878,00

85395 Pozostała działalność 825 080,00 47 798,00 872 878,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

368 404,00 47 798,00 416 202,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 368 404,00 47 798,00 416 202,00

855 Rodzina 8 000 815,00 108,00 8 000 923,00

85503 Karta Dużej Rodziny 106,00 108,00 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106,00 108,00 214,00

 106,00 108,00 214,00

Razem: 52 337 508,70 47 906,00 52 385 414,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28737952-577A-4CD2-A50B-31F99722ADBD. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 67/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 12.07.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 135 424,00 2 583,00 138 007,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 424,00 2 583,00 38 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 424,00 2 583,00 38 007,00

 35 424,00 2 583,00 38 007,00

750 Administracja publiczna 6 256 346,91 0,00 6 256 346,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 584 068,00 -3 667,00 4 580 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 465,00 -667,00 282 798,00

 283 465,00 -667,00 282 798,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -3 000,00 27 000,00

 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

75095 Pozostała działalność 332 210,91 3 667,00 335 877,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 203,00 2 000,00 6 203,00

 4 203,00 2 000,00 6 203,00

4220 Zakup środków żywności 3 390,00 1 667,00 5 057,00

 3 390,00 1 667,00 5 057,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 738,00 0,00 379 738,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 086,00 0,00 170 086,00

4260 Zakup energii 10 200,00 -2 600,00 7 600,00

 10 200,00 -2 600,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 2 600,00 16 800,00

 14 200,00 2 600,00 16 800,00

758 Różne rozliczenia 116 635,00 -2 583,00 114 052,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 116 635,00 -2 583,00 114 052,00

4810 Rezerwy 116 635,00 -2 583,00 114 052,00

REZERWA OGÓLNA 92 693,00 -2 583,00 90 110,00

801 Oświata i wychowanie 9 115 429,43 0,00 9 115 429,43

80101 Szkoły podstawowe 4 373 156,43 0,00 4 373 156,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 120,35 5 000,00 62 120,35

 49 400,00 5 000,00 54 400,00

4260 Zakup energii 258 200,00 -15 000,00 243 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28737952-577A-4CD2-A50B-31F99722ADBD. Podpisany Strona 3 z 5



 258 200,00 -15 000,00 243 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 10 000,00 36 000,00

 26 000,00 10 000,00 36 000,00

80104 Przedszkola 1 069 283,00 0,00 1 069 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 138,00 5 000,00 43 138,00

 38 138,00 5 000,00 43 138,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -8 000,00 3 000,00

 11 000,00 -8 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 1 800,00 12 900,00

 11 100,00 1 800,00 12 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 1 200,00 1 800,00

 600,00 1 200,00 1 800,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 449 111,00 0,00 449 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 2 500,00 5 800,00

 3 300,00 2 500,00 5 800,00

4260 Zakup energii 42 000,00 -5 000,00 37 000,00

 42 000,00 -5 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 500,00 24 500,00

 22 000,00 2 500,00 24 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 797 197,00 0,00 797 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 3 000,00 6 900,00

 3 900,00 3 000,00 6 900,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 2 000,00 6 500,00

 4 500,00 2 000,00 6 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 978,00 0,00 35 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 268,00 1 100,00 14 368,00

 13 268,00 1 100,00 14 368,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 519,00 -500,00 4 019,00

 4 519,00 -500,00 4 019,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 191,00 -600,00 17 591,00

 18 191,00 -600,00 17 591,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 825 080,00 47 798,00 872 878,00

85395 Pozostała działalność 825 080,00 47 798,00 872 878,00

3110 Świadczenia społeczne 366 556,00 47 638,00 414 194,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28737952-577A-4CD2-A50B-31F99722ADBD. Podpisany Strona 4 z 5



FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 366 556,00 47 638,00 414 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00 160,00 656,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 496,00 160,00 656,00

855 Rodzina 9 685 495,00 108,00 9 685 603,00

85503 Karta Dużej Rodziny 106,00 108,00 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91,00 92,00 183,00

 91,00 92,00 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 16,00 31,00

 15,00 16,00 31,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 968,00 0,00 1 577 968,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 712,00 0,00 290 712,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 3 000,00 29 300,00

 26 300,00 3 000,00 29 300,00

92118 Muzea 1 210 254,00 0,00 1 210 254,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 804,00 926,00 28 730,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

27 804,00 926,00 28 730,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 907,00 163,00 5 070,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

4 907,00 163,00 5 070,00

4307 Zakup usług pozostałych 63 495,00 -926,00 62 569,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

63 495,00 -926,00 62 569,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 204,00 -163,00 11 041,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

11 204,00 -163,00 11 041,00

Razem: 61 095 350,26 47 906,00 61 143 256,26

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28737952-577A-4CD2-A50B-31F99722ADBD. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

